DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIA NA SALA DE
AULA – KAHOOT de autoria de PATRÍCIO DA SILVA PEREIRA, ALINE ATHAYDE
SCARDUA, DRIELLY LORENZONI, GISELA BAPTISTA, NADIA RIBEIRO AMORIM, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104178

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104178